






江苏省社会保险权益记录单

(参保单位)
请使用官方江苏智慧人社APP扫描验证

江苏蓝联环境科技有限公司参保单位全称：

统一社会信用代码 ： 91320411MA20TNDA61

现参保地： 新北区

查询时间 ： 202501-202503

共1页，第1页

单位参保险种 工伤保险 失业保险养老保险

缴费总人数 32 32 32

缴费起止年月 缴费月数序号 姓名 公民身份号码 (社会保障号)

刘晓金1 20250320483********3119 1 3202503

说明：
1.本权益单涉及单位及参保职工个人信息，单位应妥善保管。
2.本权益单为打印时参保情况。
[...]
超滤本体管阀件 配套 UPVC 批 1 /
在线 pH仪表 PC-350 / 套 1 /
在线 ORP仪表 PC-350 / 套 1 /

5 超滤反洗泵
流量≤22m3/h，扬程 25m电机功率

3.0KW SUS304 台 1 /

6
超滤水箱 10000L PE 台 1 /

磁翻板液位计 UMF-250 UPVC 套 1 /

7 一级增压泵
流量≤10m3/h，扬程 33m电机功率

2.2KW SUS304 台 2 1用 1
备

8 一级精密过滤器 φ300×1500mm SUS304 台 1 /

9

一级反渗透机组 RO-5.5 / 套 1 /

一级 RO高压泵
流量≤10m3/h，扬程≤234m

电机功率 18.5KW SUS304 台 1 /

RO膜 BW30-400FR抗污染膜 / 支 9 /
压力容器 80E30（3芯装） FRP 支 3 /

RO不锈钢主机 RO-5.5 / 套 1 /
本体管阀件 配套 / 批 1 /

本体仪表、配件 配套 / 批 1 /
高低压保护装置 配套 / 只 2 /

电磁流量计
IFM-100
0-25m3/h / 套 2 /

在线电导仪 CUS-2 / 套 2 /

10
一级浓水箱 3000L PE 台 1 /
磁翻板液位计 UMF-250 UPVC 套 1 /

11 二级增压泵 流量≤5m3/h，扬程 34m电机功率 1.1KW SUS304 台 2 1用 1
备

12 二级精密过滤器 φ250×1500mm SUS304 台 1 /

13

二级反渗透机组 RO-1.8 / 套 1 /

二级 RO高压泵
流量≤5m3/h，扬程≤409m
电机功率 7.5+7.5KW SUS304 台 1 /

RO膜 SW30HR-380海水淡化膜 / 支 3 /

压力容器 1000E30（3芯装） FRP 支 1 /
RO不锈钢主机 RO-1.8 / 套 1 /
本体管阀件 配套 / 批 1 /

本体仪表、配件 配套 / 批 1 /
高低压保护装置 配套 / 只 2 /

电磁流量计
IFM-100
0-25m3/h / 套 2 /

在线电导仪 CUS-2 / 套 2 /

14
二级浓水箱 5000L PE 台 1 /
磁翻板液位计 UMF-250 UPVC 套 1 /

15

膜机组清洗装置 / / 套 1 /
清洗保安过滤器 φ300×1500mm SUS304 台 1 /

清水水泵
流量≤9m3/h，扬程≤34m

电机功率 1.5KW SUS304 台 1 /

清洗水箱 1000L PE 台 1 /



—135—

16
回用水箱 10000L PE 台 1 /

磁翻板液位计 UMF-250 UPVC 套 1 /
三 加药及共用系统

1

碱加药装置
WA-1.0/2（2罐 3泵型）

单罐 1m3 PE 套 1 1用 1
备

溶药罐 Φ1050×1300mm1m3 PE 只 2 /
搅拌机 1.5KW 钢衬塑 台 2 /

计量泵
GM50/1.0 PVC 台 1 /
GM120/0.7 PVC 台 2 /

磁翻板液位计 / UPVC 套 2 /

2

酸加药装置 WA-1.0/2（2罐 2泵型）单罐 1m3 PE 套 1 1用 1
备

溶药罐 Φ1050×1300mm1m3 PE 只 2 /
计量泵 GM50/1.0 PVDF 台 1 /
计量泵 GM25/1.0 PVDF 台 1 /

磁翻板液位计 / UPVC 套 2 /

3

破络剂/脱色剂加

药装置
WA-1.0/1（1罐 1泵型）单罐 1m3 PE 套 2 1用 1

备

溶药罐 Φ1050×1300mm1m3 PE 只 2 /
搅拌机 1.5KW 钢衬塑 台 2 /
计量泵 GM50/1.0 PVC 台 2 /

磁翻板液位计 / UPVC 套 2 /

4

PAC加药装置 WA-1.0/2（2罐 2泵型）单罐 1m3 PE 套 1 1用 1
备

溶药罐 Φ1050×1300mm1m3 PE 只 2 /
搅拌机 1.5KW 钢衬塑 台 2 /
加药泵 PS-15 PP 台 2 /

磁翻板液位计 / UPVC 套 2 /

5

XY加药装置 WA-1.0/2（2罐 2泵型）单罐 1m3 PE 套 1 1用 1
备

溶药罐 Φ1050×1300mm1m3 PE 只 2 /
搅拌机 1.5KW 钢衬塑 台 2 /
加药泵 PS-15 PP 台 2 /

磁翻板液位计 / UPVC 套 2 /

6

PAM加药装置 WA-1.0/2（2罐 3泵型）单罐 1m3 PE 套 1 1用 1
备

溶药罐 Φ1050×1300mm1m3 PE 只 2 /
搅拌机 1.5KW 钢衬塑 台 2 /

计量泵
GM50/1.0 PVC 台 2 /
GM25/1.0 PVC 台 1 /

磁翻板液位计 UPVC 套 2 /

7

杀菌剂加药装置 WA-0.1/1（1罐 1泵型）单罐 0.1m3 套 1 /

加药箱 Φ460×6700mm PE 只 1 /
计量泵 JLM1501 PVC 台 1 /
液位计 / UPVC 套 1 /

8 还原剂加药装置 WA-0.1/1（1罐 1泵型）单罐 0.1m3 套 1 /



—136—

加药箱 Φ460×6700mm PE 只 1 /
计量泵 JLM1501 PVC 台 1 /
液位计 / UPVC 套 1 /

9

阻垢剂加药装置 WA-0.1/1（1罐 1泵型）单罐 0.1m3 套 2 /

加药箱 Φ460×6700mm PE 只 2 /
计量泵 JLM1501 PVC 台 2 /
液位计 / UPVC 套 2 /

10 预曝气风机 BR10010.51m3/h电机功率 6.83KW 铸钢 台 1 /

11 中和曝气风机 HZ-501S1.45m3/h电机功率 2.2KW 铸钢 台 1 /

四 污泥处理系统

1 液位控制器 FMU-150 / 套 2 /

2 污泥压泥泵

气动隔膜泵

流量≤568L/min，操作压

力 1.3-8.0bar
铝合金 台 4 2用 2

备

3
污泥脱水机

XMYJ100/1000
板框尺寸 1000*1000mm

有效面积 100m2、自动拉板卸泥、液压

压紧、自动保压

铸钢 套 2 /

污泥斗 / 碳钢防腐 台 2 /
五 浓水处理系统

1 三效蒸发器系统 TZF-2 / 套 1 /

（3）废水处理流程及排放情况

表 4-23 各类废水处理工艺

序号 名称 处理废水种类 处理工艺 最终去向

1 一般废水处

理系统

低浓度一般废水、高浓度一

般废水、碱洗后清洗废水

隔油（脱脂废水预

处理）+中和+混凝

沉淀+二沉池

进入常州东方

横林水处理有

限公司集中处

理

2 氮氟废水处

理系统

低浓度含氮废水、低浓度含

氟废水、地面保洁废水、初

期雨水

重金属捕集+絮凝

沉淀+多级膜过滤+
三效蒸发

淡水回用，浓

水蒸发冷凝后

进入调节池

1）一般废水处理系统

A.工艺流程简述



—137—

图 4-2一般废水处理系统流程图

工艺流程说明：

脱脂清洗废水经过输送管网输送至专设的隔油池，经过三级隔油以后出水自流进

入二类废水收集池处理，浮油定期打捞。

一般清洗废水及电泳清洗废水、树脂再生废水、模具清洗废水等经过输送管网输

送至专设的收集池，出水由耐腐蚀泵输送至中和池，首先加酸调节 pH值在 7-8之间

（由在线 pH仪自动控制投加量），中和池的作用是调整 pH值，使酸性和碱性物质和

废水进行充分的反应；中和池出水由泵提升进入絮凝加药反应池，投加 PAC、PAM与

废水充分的絮凝，经过絮凝之后的出水斜管沉淀池，上清液出水则自流进入排放水

池，均匀水质，达标排放。

B.处理设施运行效果

一般废水处理系统设计处理效率见下表。

表 4-24一般废水处理系统设计处理效率（单位：mg/L，pH无量纲）

处理单元
污染因子

pH COD SS 石油类 LAS 总铁 TDS 总铝

隔油

进水 6~12 750 300 45 20 10 1200 5
出水 6~12 675 270 9 18 10 1200 5

去除率 / 10% 10% 80% 10% 0 0 0

中和调节

进水 6~12 675 270 9 18 10 1200 5
出水 7~9 675 270 9 18 10 1200 5

去除率 / 0 0 0 0 0 0 0

絮凝加药

进水 7~9 675 270 9 18 10 1200 5

出水 7~9 405 216 9 12.6 6 1080 4
去除率 / 40% 20% 0 30% 40% 10% 20%

斜管沉淀

进水 7~9 405 216 9 12.6 6 1080 4
出水 7~9 324 86.4 9 12.6 4.8 864 2.4
去除率 / 20% 60% 0 0 20% 20% 40%

接管标准 6.5~9.5 500 400 15 20 10 2000 5

由上表可知，本项目一般废水经处理后水质能够符合接管标准要求。

2）氮氟废水处理系统



—138—

A.工艺流程简述

图 4-3氮氟废水处理系统工艺流程图

工艺流程说明：

（1）重金属捕集、絮凝沉淀

废水经过输送管网输送至专设的收集池，出水由耐腐蚀化工泵输送至多级反应

池，首先投加破络剂破除络合物，然后投加碱调节 pH至 6.5-8.5之间（由在线 pH仪

自动控制投加量），经过多级反应之后的出水进入斜管沉淀池，将絮凝反应产生的絮

凝体予以沉降去除。上清液出水则自流进入回调池，投加酸液调节 pH至 7-8之间（由

在线 pH仪自动控制投加量），出水自流进入中间水池，均匀水质，供后级处理。

（2）多级膜过滤

一类废水中间水池出水经过滤泵输送至回用水处理系统做深度处理，先由过滤泵

增压输送至石英砂过滤器，将沉淀出水中的细小的悬浮物杂质予以过滤去除后，出水

进入活性炭吸附器，将剩余的部分有机污染物予以吸附去除。经过过滤吸附之后的出

水进入 UF超滤机组处理。石英砂过滤器/活性炭过滤器及 UF超滤的反洗出水排放进

入调节池循环处理，不造成二次污染。UF超滤淡水出水进入深度膜处理系统。深度膜

处理主要由二级 RO反渗透膜组成，淡水进入回用水箱，由回用供水系统供给车间使

用，浓水进入二级浓水箱进入三效蒸发器处理。

（3）三效蒸发装置

三效蒸发系统设计的总蒸发量为 2000kg/h，蒸发温度为 100℃和 70℃，考虑到系

统投资和运行能耗，同时结合相关的工程经验，采用强制循环三效蒸发的形式。

三效蒸发原理简述：高温凝水显热的回收一效蒸发器中出的凝水温度较高，直接

排放浪费了大量热水的显热，利用闪蒸的技术，可以进一步回收高温热水的能量。一

效的凝水进入二效加热器中，二效的凝水进入三效加热器中，由于存在压差，高温凝

水进入低压状态出现闪蒸的现象，同时凝水温度降低，回收了高温凝水的部分热量。

蒸汽的循环利用生蒸汽为高压饱和蒸汽，生蒸汽压力较高，需要对生蒸汽进行减

压，生蒸汽经过减压阀变为低压饱和蒸汽，进入一效蒸发器作为加热热源，一效蒸发



—139—

器的二次蒸汽进入二效蒸发器中作为加热热源，二效蒸发器的二次蒸汽进入三效蒸发

器中作为加热热源，蒸汽循环利用，减少了蒸汽的消耗，三效蒸发后的浓缩液经压滤

机压滤后产生的污泥委托有资质的单位处置，压滤废水经三效蒸发装置继续处理，降

低了运行成本，具备可行性。

B.处理设施运行效果

氮氟废水处理系统设计处理效率见下表。

表 4-25含氮氟废水处理效率（单位：mg/L，pH无量纲）

处理单元

污染因子

pH 色度 COD SS TN 氟化

物
TDS 硫酸

盐
总铁 总铝

加药反应

进水 3~7 50 400 300 45 5 600 400 10 10

出水 6.5~8.5 10 400 300 45 5 600 400 10 10

去除率 / 80% 0 0 0 0 0 0 0 0

斜管沉淀

进水 6.5~8.5 10 400 300 45 5 600 400 10 10

出水 6.5~8.5 8 320 60 45 1 800 400 1 2.5

去除率 / 20% 20% 80% 0% 80% 0% 0% 90% 75%

多级膜过滤

进水 6.5~8.5 8 320 60 45 1 800 400 1 2.5

出水 6.5~8.5 6.4 128 60 13.5 0.8 640 400 0.8 2

去除率 / 20% 60% 0 70% 20% 20% 0% 20% 20%

两级 RO

进水 6.5~8.5 6.4 128 60 13.5 0.8 640 400 0.8 2

淡水出水 6.5~8.5 6.4 25.6 12 1.35 0.16 102.4 200 0.4 1
浓水水质 6.5~8.5 6.4 179.2 204 22.95 2.72 1740.8 1000 2.8 7

去除率 / / 80% 80% 90% 80% 84% 50% 50% 50%

浓水池
RO浓水 6.5~8.5 6.4 179.2 204 22.95 2.72 1740.8 1000 2.8 7
出水 6.5~8.5 6.4 500 300 50 40 2000 1000 5 10

MVR

进水 6.5~8.5 6.4 500 300 50 40 2000 1000 5 10

冷凝水 7~8 1 100 30 10 0.8 600 200 0.5 1

去除率 / / 80% 90% 80% 98% 70% 80% 90% 90%

回用水标准 6~9 20（倍） 50 30 15 2 1500 250 0.5 2

由上表可知，本项目氮氟废水经处理后污染物浓度能够符合企业回用水水质要

求。

3）排放情况

表 4-26本项目水污染物产生及排放情况统计表

来源
废水量

（m3/a）

污染

物

名称

产生

浓度

（mg/l）

产生量
(t/a)

防治

措施